Lamina ne. meō. cor. **Affigo** me. pdu. **Turgeo** ges. ē inflari. **Hec gēma** me. ponitur pro eo vnde flos p̄cedit. **Hec amigdalu** si. est arbor amigdaloz. **Hec amigdala** le. et hoc amigdalum li. est fruct⁹ ei⁹. oia cor. penul. **Deformati**. id est p̄fecte formati. **Hec internecio** onis. z **hec interitio** nis. pro eodē dicit̄ mors. **Primū** derinat̄ sb̄ internecoz z internectus ti. remota t et addita o sit internecio. secundū autē dicit̄ ab interco is **Internecio** a sit nō habet oz̄i gin ē vñ littera est. i. propria. **Hoc sceptruz** tri. ē lignū vl̄ v̄rga regalis. **Capitulum. xviii**

Presto. i. in presentia vel presentialiter vel in presentī loco. aduer. t̄pis z loci. **Extraneus**. rum. vel extraneus na. num. dicit̄ extraneus. **Capitulum. xix**

Isopus pi. me. produ. **Demū**. i. finalit̄ aduer. t̄pis. **Spurcus** ca. cū. i. immundus **Vnde** bec spurcicia. i. immundicia. **Hec cōtagio** onis. est oracus. **Lustrabit** id est purgabit et expiabit. **Capitulum. xx**

Indigeret penultima produ. **Indigeo** i diges me. cor. in trissilla. **Congrega**. me. cor. **congrego** gas.

Capitulum. xxi.

Obligo gas. me. cor. z **sicligo** gas. cuz omnib; suis cōpositis. **Tedere** me. pdu. **tedet** tededat impersonale sc̄be viu. **Flauiscare** ponit̄ hic pro fastidiū habere. **Ignitus** ta. rum. me. pdu. **Prominet** meō. cor. dicit̄ quasi procul manere vel in alto manere vel apparere. **Siquidē** meō. correp. **Hic scopul⁹** li. est saxū eminēs qđ potest a longe videri. z dicit̄ a scopin qđ est videre vel speculari. **Quinporius**. i. immo ad uerbū d̄ligēdi. **Ditionis** sine rectis singularibus. i. dominij. **Hic viculus** li. dicit̄ parvus vicus. i. secta. **Capitulum. xxv**

Larpo pis. p̄si. ptum. i. enellere. **Ariolum** penl. cor. **Si** quo modo due partes sunt. **Longero** ris. gelli. me. cor. in p̄nti. id est coacervo vel coaduno. **Abigere** penul. cor. i. a me auertere. **abigo** gis. meō. cor. in presentī. **Contoz** aris. i. morari vl̄ dubitare. **Itē** contoz aris. ē aliquid p̄quire vel seruari. **Stratus** strata stratum. id est zellatus **Bacteria** rie. est murus sine cemento circa vineas. **Hec angustia** stie. est coartatio inter macerias illas. **Concidit** meō. cor. i. cecidit. **Uebementius**. id est fortius. **Situs** ta. rum. id est positio.

Capitulum. xxii.

Hic vel **hec** silex cis. meō. cor. est lapis durus vel saxum. **Hic clangoz** ozis. est sonus tubaz. **Hic rinoceros** tis. a rimos qđ est naris z **ceros** qđ est cornu dicit̄ vni cornis. **Capitulum. xxiii.**